
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КОРЖЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 28 апреля 2022 г.                                                                             №17 

 с. Коржевка                                       Экз.___ 

 

О регистрации Устава Общественной организации территориальное 

общественное самоуправление «Заря» муниципального образования 

Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области 

 

 

На основании статьи 27 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

администрация муниципального образования Коржевское сельское 

поселение Инзенского района Ульяновской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Зарегистрировать Устав Общественная организация территориальное 

общественное самоуправление «Заря» муниципальное образование 

Коржевское сельское поселение. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

Глава администрации  

муниципального образования  

Коржевское сельское поселение _________________В.Н. Федянина 

 


